Prédio do Paço Municipal, piso térreo, Rua Gervásio Pinheiro, Área Pública Municipal, S/Nº - Setor Solar Central Parque – Aparecida de Goiânia.
Fone: (62) 3238-6741/6798- CNPJ: 01.005.727/0001-24.

E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br

1

DE:

Comissão Permanente de Licitação

PARA:

Castelo Construções e Administração de Obras Ltda.;

CBMA Construções & Soluções Ambientais Ltda. – EPP.

ASSUNTO: NOTIFICAÇÃO PARA A SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE

PREÇOS.

Tomada de Preços nº 012/2020.

Processo nº: 2019.073.832

                            Aparecida de Goiânia, 22 de maio de 2020.

Senhores licitantes,

Tendo em vista o fim do prazo recursal referente ao resultado de julgamento de

habilitação, previsto no art. 109, I, “a”, da Lei Federal nº 8.666/93 e não havendo nenhum

recurso interposto, a  Comissão Permanente de Licitação do Município de Aparecida de

Goiânia, constituída pelo Decreto nº 55, de 11/02/2020, a fim de dar prosseguimento ao feito,

convoca as empresas interessadas para a sessão de abertura das propostas de preços das

empresas habilitadas, a ser realizada no dia 26 de maio de 2020, às 09 horas, no Auditório da

Secretaria Executiva de Licitação.

Atenciosamente,

Viviane Batista de Oliveira

Presidente da CPL